Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus Canguaretama

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO - COCSEV
EDITAL Nº 02/2025 – DG/CANG/IFRN

A Direção-Geral do Campus Canguaretama por meio da Comissão Organizadora do processo seletivo simplificado para

contratação de estagiário para a coordenação de Comunicação Social, torna público a homologação das inscrições para o Processo

Seletivo, referente ao Edital Nº 02/2025 – DG/CANG/IFRN de 21 de janeiro de 2025, e CONVOCA os candidatos com inscrição

DEFERIDA, para a realização da entrevista que acontecerá conforme local, data e horário estabelecidos abaixo:

VAGA: Coordenação de Comunicação Social e Eventos: sala 8, térreo, prédio principal.

Nº Candidato(a) SITUAÇÃO
Data da

entrevista

Horário da

entrevista

1
Adsson Santos  Indeferida por descumprir o

item 6.1 do edital

- -

2 Ana Débora Fernandes Bezerra  DEFERIDA 04/01/2025 14h30

3 Dayane Mikele Luiz da Costa DEFERIDA 04/01/2025 15h00

4 Karen Luryana Padilha dos Santos  DEFERIDA 04/01/2025 15h30

5
Laís Oliveira Mota  Indeferida por descumprir o

item 2.5 do edital

-

6
Luiz Antonio da Silva do Nascimento  Indeferida por descumprir o

item 2.1 do edital

-

7
Maria Joana Cavalcante Barbosa  Indeferida por descumprir o

item 2.1 do edital

-

a. O candidato deverá comparecer ao local da entrevista com antecedência de 15 minutos, não sendo admitido

ultrapassar o horário previsto;

b. O candidato que não comparecer ao local de entrevista no horário estabelecido estará automaticamente

desclassificado.

Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama

Comissão Organizadora - PORTARIA Nº 48/2025 - DG/CANG/RE/IFRN

Ana Cirne Paes de Barros

Matrícula 1977165

Presidente